
 

財 産 目 録 

 

Ⅰ資産総額 

 内 基本財産 

   運用財産 

Ⅱ負債総額 

Ⅲ正味財産 

 

（注）当財産目録の資産の評価は取得価格基準による。 

14,612,978,495 円 

10,663,472,986 円 

3,949,505,509 円 

2,126,651,538 円

12,486,326,957円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

区 分 金 額 

資産額 

1 基本財産 

 

 
2,771,206,531 円 

6,562,262,128 円 

368,483,328 円 

760,009,644 円 

201,511,355 円 

 

2,305,673,857 円 

1,367,243,828 円 

185,092,217 円 

91,495,607 円 

 

  14,612,978,495 円 

 

 

 

812,560,000 円 

433,797,587 円 

0 円 

 

97,220,000 円 

439,224,000 円 

      203,912,604 円 

139,937,347 円 

 

2,126,651,538 円 

 

12,486,326,957 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

土地             47,655.98 ㎡ 

建物              42,375.10 ㎡ 

図書                   114,951 冊 

教具･校具･備品          14,751 点 

その他 

2 運用財産 

    現金預金 

    特定資産 

    未収入金 

    その他 

 

資 産 総 額 

 

負債額 

1 固定負債 

    長期借入金 

    退職給与引当金 

    その他 

2 流動負債 

    一年以内返済予定長期借入金 

前受金 

未払金 

その他 

 

負 債 総 額 

 

正味財産（資産総額－負債総額） 

 


